toga, carine na takvu robu podliježu sniženju od 50 % (pedeset posto) osnovne stope 

nakon stupanja na snagu i do kraja osme godine unutar godišnje kvote od 50 000 

(pedeset tisuća) jedinica; godišnja kvota dodjeljuje se članovima Mercosura prema 

redoslijedu prijave prema sljedećoj raspodjeli: 

i. Argentina: 15 500 (petnaest tisuća petsto) jedinica; 

ii. Brazil: 32 000 (trideset dvije tisuće) jedinica; 

iii. Paragvaj: 750 (sedamsto pedeset) jedinica; i 

iv. Urugvaj: 1750 (tisuću sedamsto pedeset) jedinica. 

(*) Podrazumijeva se da se taj stavak primjenjuje na robu s podrijetlom razvrstanu u 

sljedeće tarifne oznake: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 

8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90,